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Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2022 des Bezirk Ruhrgebiet Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V.
Sportbad Thurmfeld in Essen vom 24.09.2022 bis 25.09.2022 Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW
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Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SG Essen 129 85 47 29 27 24 20 18 13 15
2. SG Mülheim 21 31 42 41 22 18 16 7 12 10
3. SV Steele 1911 5 11 12 14 14 3 1 8 2 1
4. SG Oberhausen 4 14 18 7 23 14 14 16 12 9
5. Duisburger ST 3 9 16 15 14 15 10 5 3 4
6. TV Jahn Hiesfeld 3 2 4 11 4 1 3 1 0 0
7. PSV Oberhausen 2 5 9 8 5 13 8 4 1 2
8. FS Duisburg 1920 1 4 3 4 5 7 5 4 3 3
9. SVD Tria Kettwig e.V. 1 3 4 3 1 3 0 0 1 1

10. CSV Kleve 1910 e.V. 1 0 0 0 3 1 1 0 0 1
11. SC Dinslaken 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0
12. DJK Delphin Osterfeld 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
13. SSF Hamborn 07/38 e.V. 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0
14. Reeser SC 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Gesamt 171 164 155 133 118 100 83 65 48 46

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SG Essen 42 31 19 19 23 21 18 14 7 10
2. SG Mülheim 4 8 10 11 4 4 3 2 8 6
3. Duisburger ST 2 2 6 4 2 6 2 2 2 3
4. TV Jahn Hiesfeld 1 1 2 4 1 1 1 1 0 0
5. SV Steele 1911 0 5 5 1 3 1 0 5 2 1
6. SG Oberhausen 0 1 3 0 2 1 3 3 2 2
7. PSV Oberhausen 0 0 1 3 3 3 0 0 0 0
8. FS Duisburg 1920 0 0 0 1 1 1 2 0 0 0
9. CSV Kleve 1910 e.V. 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

10. Reeser SC 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
10. SSF Hamborn 07/38 e.V. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
12. SVD Tria Kettwig e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Gesamt 49 48 46 43 40 38 32 27 22 23

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SG Essen 87 54 28 10 4 3 2 4 6 5
2. SG Mülheim 17 23 32 30 18 14 13 5 4 4
3. SV Steele 1911 5 6 7 13 11 2 1 3 0 0
4. SG Oberhausen 4 13 15 7 21 13 11 13 10 7
5. PSV Oberhausen 2 5 8 5 2 10 8 4 1 2
6. TV Jahn Hiesfeld 2 1 2 7 3 0 2 0 0 0
7. Duisburger ST 1 7 10 11 12 9 8 3 1 1
8. FS Duisburg 1920 1 4 3 3 4 6 3 4 3 3
9. SVD Tria Kettwig e.V. 1 3 4 3 1 3 0 0 0 0

10. CSV Kleve 1910 e.V. 1 0 0 0 2 1 0 0 0 1
11. SC Dinslaken 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0
12. DJK Delphin Osterfeld 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
13. SSF Hamborn 07/38 e.V. 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0

Gesamt 122 116 109 90 78 62 51 38 26 23
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